4

[image: image1.jpg]

	АГЕНТСТВО ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

МИРОВЫХ СУДЕЙ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П Р И К А З  №  72

г. Петропавловск-Камчатский                                       « 27 » октября 2014 года

	О внесении изменения в приложение к приказу Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края от 20.07.2009 № 41 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Агентстве по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными рисками»

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 26.06.2009 № 261-П «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края в исполнительных органах государственной власти Камчатского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Камчатского края обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и в связи с внесением изменений с 15 августа 2014 года в штатное расписание Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение к приказу Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края от 20.07.2009 № 41 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Агентстве по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными рисками», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Ознакомить заинтересованных государственных гражданских служащих Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края с настоящим приказом.

3. Приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Руководитель Агентства

   А.Г. Шлапак

Приложение к приказу Агентства

по обеспечению деятельности

мировых судей Камчатского края

от « 27 » октября 2014 № 72
                   «Приложение к приказу Агентства

           по обеспечению деятельности

           мировых судей Камчатского края

           от 20 июля  2009 № 41

Перечень

должностей государственной гражданской службы Камчатского края

в Агентстве по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края,

замещение которых связано с коррупционными рисками

	№

	Наименование структурного подразделения
	Наименование должности
	Основание утверждения должности (дата, № правового акта об утверждении штатного расписания)
	Должностной регламент
	Примечание

	Дата
утверждения
	Извлечения из положений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	I. Осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями функций представителя власти либо
организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	Отдел кадрового и

организационно-правового

обеспечения
	Консультант
	от 08.11.2011

№ 113

	19.06.2013

	Является членом комиссий, образованных в Агентстве по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края (далее-Агентство) в соответствии с законодательством РФ и Камчатского края о государственной гражданской службе

	Канцелярия

мировых судей

г. Петропавловска-Камчатского
	Главный

специалист –
эксперт

	Канцелярия

мировых судей

Елизовского

района
	Главный

специалист –

эксперт

	2
	Судебные участки
мировых судей
	Помощник
мирового судьи
(37 должностей)
	от 11.01.2009
№ 1
	19.06.2013

	Осуществляет процессуальные мероприятия по подготовке материалов для судебного рассмотрения по поручению мирового судьи

	II. Предоставление государственных услуг гражданам и организациям

	3
	нет

	III. Осуществление контрольных и надзорных функций

	4
	нет

	IV. Подготовка и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов, а также распределение
ограниченного ресурса (квоты, частоты, участки недр и др.)

	5
	Финансово-бухгалтерский

отдел
	Советник
	от 08.11.2011

№ 113
	19.06.2013

	Осуществляет ведение бухгалтерского учета и финансово-хозяйственной деятельности Агентства

	V. Управление государственным имуществом

	6
	нет

	VI. Осуществление государственных закупок либо выдачи лицензий и разрешений

	   7
	Отдел МТО,
эксплуатации
и ремонта зданий
	Главный
специалист –
эксперт
(2 должности)
	от 11.06.2014
№ 49
	15.08.2014

	Участвует в осуществлении размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Агентства

	VII. Хранение и распределение материально-технических средств

	   8
	Судебные участки

г. Петропавловска-Камчатского
	Помощник

мирового судьи*

(18 единиц)
	от 11.01.2009
№ 1
	19.06.2013

	Осуществляет учет и хранение объектов основных средств и материальных ценностей Агентства

	Судебный участок

п. Ключи
	Помощник

мирового судьи*

	Судебный участок

Пенжинского района
	Помощник

мирового судьи*

	Судебный участок
Соболевского района
	Помощник
мирового судьи*

	Судебный участок
Олюторского района
	Помощник
мирового судьи*

	Судебный участок
Тигильского района
	Помощник
мирового судьи*

	Судебный участок
Карагинского района
	Помощник
мирового судьи*

Примечание: Всего в Перечне содержится 43 должности. Должность с примечанием / */ содержится одновременно в нескольких разделах
                             Перечня в связи с наличием в должностных обязанностях двух и более коррупционных рисков.».
PAGE